



CONSTRUCTIONS ELECTRONIQUES INDUSTRIELLES - AUTOMATISMES

372, RUE DE LA BELLE ETOILE - PARIS NORD 2 - BP 47034 - 95912 ROISSY C.D.G. CEDEX [FRANCE]
TEL. [0] 1 49 38 92 00 • FAX [0] 1 49 38 92 01 • www.ceia.net

Destinataire de la marchandise:

LILLY FRANCE
MR BAATI ABDELLATIF
BP 70419 ILLKIRCH CDX
2 RUE DU COLONEL LILLY - ZA
F-67640 FEGERSHEIM

REDUCIO

POUR LE COMPTE DE LILLY FRANCE
5 RUE DU TALUS
F-67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

FACTURE	N° 7171485	Date: 14.06.2024	Pag. 1/ 2
---------	------------	------------------	-----------

Client: 755763 **V/N° Intracom.:** FR90750635690
Vos Réf.: ZB-702091 **Date:** 14.05.2024
BL N° : F2401207 (417001144) **Date:** 12.06.2024
AR N° : 120043283 **Date:** 22.05.2024

Condition de règlement: VIREMENT A 45 JRS FDM

Devise: EUR

Condition d'expédition: PAR CAMION

Incoterm: CPT - port payé jusqu'à DESTINATION

Pos.	Article Description	Qté	Prix Unitaire	Valeur
0010	T/G21ET-200-0001 DETECTEUR DE METAUX THS/G21ET-200 S/N:36002210105,36002210106.	2 PCE	9.440,00	18.880,00
	Remise		-15,00 %	-2.832,00
	Prix net			16.048,00
0020	37862 SUPPORT POUR THS/G DE 150 à 200 mm PLAN PM2665B/C AVEC VIS FIXATION	2 PCE	275,00	550,00
	Remise		-100,00 %	-550,00
0030	64014 COLONNE LUMINEUSE BANNER IP 65 AVEC TUBE INOX ET CABLE	2 PCE	541,00	1.082,00
	Remise		-100,00 %	-1.082,00
0040	50206 Bouton poussoir RESET THS/PL	2 PCE	111,00	222,00
	Remise		-100,00 %	-222,00
0050	1560 CABLE ALIMENTATION CEE THS	2 PCE	41,00	82,00
	Remise		-100,00 %	-82,00
0060	TRADI TRANSPORT, ASSURANCE ET EMBALLAGE	1 PCE	250,00	250,00

SELON DEVIS 110034283 modifié

CONTACT

MME Marine HECKMANN
06 68 15 49 25
marine.heckmann@reducio.fr

Total positions H.T.			16.298,00
TVA collectée 20%	20,00 %	16.298,00	3.259,60
Total T.T.C.			19.557,60

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE:

Le vendeur subordonne le transfert de propriété des marchandises au paiement intégral du prix (Art.2367 du code Civil).

Conformément à l'article L. 441-6 du code du commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement qui figure sur la facture. Le taux d'intérêt de ces pénalités de retard est de quatre fois le taux de l'intérêt légal. Escompte pour paiement anticipé: néant. Une indemnité forfaitaire de 40EUR pour frais de recouvrement est due de plein droit en cas de retard de paiement.

RIB: SOCIETE GENERALE - VILLEPINTE ROISSY - FR76/30003/04161/00020700724/43 SWIFT: SOGEFRPP



CONSTRUCTIONS ELECTRONIQUES INDUSTRIELLES - AUTOMATISMES

372, RUE DE LA BELLE ETOILE - PARIS NORD 2 - BP 47034 - 95912 ROISSY C.D.G. CEDEX (FRANCE)
TEL. [0] 1 49 38 92 00 • FAX [0] 1 49 38 92 01 • www.ceia.net

FACTURE	N° 7171485	Date: 14.06.2024	Pag. 2/ 2
----------------	-------------------	-------------------------	------------------

Pos.	Article Description	Qté	Prix Unitaire	Valeur
------	------------------------	-----	------------------	--------

Échéance au: 31.07.2024	19.557,60	VIREMENT A 45 JRS FDM
-----------------------------------	-----------	-----------------------

CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE:

Le vendeur subordonne le transfert de propriété des marchandises au paiement intégral du prix (Art.2367 du code Civil).

Conformément à l'article L. 441-6 du code du commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement qui figure sur la facture. Le taux d'intérêt de ces pénalités de retard est de quatre fois le taux de l'intérêt légal. Escompte pour paiement anticipé: néant. Une indemnité forfaitaire de 40EUR pour frais de recouvrement est due de plein droit en cas de retard de paiement.

RIB: SOCIETE GENERALE - VILLEPINTE ROISSY - FR76/30003/04161/00020700724/43 SWIFT: SOGEFRPP